

परिवर्ती ऊर्जा विभाग /Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र /Variable Energy Cyclotron Centre
1/एफ, बिधान नगर/ 1/AF, Bidhan Nagar
कोलकाता - 700 064 / Kolkata 700064

नि.सू.सं.: वीईसीसी/एमईजी/सीपीआईएस/एनआईटी/फु.का./ बी-41/1350

तारीख: 27/08/2026

Tender Notice No: VECC/MEG/CPID/NIT/PETTY WORKS/ B-41/1350

Dated: 27/08/2026

प्रमुख, एमईजी, वीईसी केंद्र, 1/एफ, बिधान नगर, कोलकाता-700064 भारत के राष्ट्रपति की ओर से " क्रायोजेनिक प्लांट बिल्डिंग से एससीसी बिल्डिंग में क्रेन द्वारा लोडिंग/अनलोडिंग बे में नए कोल्ड बॉक्स का स्थानांतरण " के काम के लिए पात्र ठेकेदारों से ... 10/09/2026.....को दोपहर 2.30 बजे तक मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित करते हैं। दिनांक10/09/2026.....को अपराह्न 3 बजे खोली जायेगी

Head, MEG, VEC Centre, 1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata-700064 on behalf of President of India invites SEALED QUOTATIONS up to ...14:30 hrs 10/09/2026..... from eligible contractors for the work of "Inspection, testing & certification of Safety Relief valves fitted with pressure vessels as per Rule 18, 19 & 33 of SMPV (U) Rules, 2016 at Cryogenic plant Building, 1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata – 700064" which will be opened at ...15:00 hrs on 10/09/2026

टेंडर के लिए लागत / Put to tender Cost : **Rs. 44,700.00**

बयाना राशि / Earnest Money Deposit : **शून्य / NIL**

निविदा कागजातों की लागत / Cost of Tender Documents : **शून्य / NIL**

निविदा कागजात लिखित आवेदन पर31/8/2026..... से09/09/2026.....के बीच में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं तथा इसे उनके विवेकानुसार जारी किया जाएगा। कार्य की समाप्ति का समय कार्य के आदेश रसीद करने की तारीख से 30 दिन तक।

Tender documents can be had from office of Head CPIS between ...31/08/2026..... and ...09/09/2026..... on written application and will be issued at his discretion. Job completion time is 30 days from date of receipt of work order.

The bidder should have the valid approval certificate of 'Competent Person' for SMPV(U) Rules 2016 issued by PESO, Nagpur.

Sd/-

Shri, Bidhan Chandra Mandal

कार्यकारी अभियंता, वीईसीसी/Executive Engineer, VECC